birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo 
metodikos patvirtinimo“ 10 punktu, bus naudojamas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. Kaina dėl 
mokesčių ar dėl kainų lygio pasikeitimo nebus perskaičiuojama. 

3.2. Sutarties kaina – 22 500 Eur (dvidešimt du tūkstančiai penki šimtai eurų) be PVM, 
27 225 Eur (dvidešimt septyni tūkstančiai du šimtai dvidešimt penki eurai) su PVM. Ši kaina Sutarties 
vykdymo metu negali būti viršyta. 

3.3. Į Sutarties 3.2 papunktyje nurodytą kainą įskaityti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo 
išlaidos, reikalingos tinkamam paslaugų teikimui Užsakovui, įskaitant bet neapsiribojant išlaidomis,